Приказ Министра внутренних дел от 5 октября 2011 года №1049 «Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве внутренних дел Российской Федерации»

	В соответствии с пунктом 11 Положения об Общественном совете при Министерстве внутренних дел Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 28 июля 2011 г. № 1027, -

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав Общественного совета при Министерстве внутренних дел Российской Федерации согласно приложению.

2. УОС (В.В. Грибакину), ДГСК МВД России (В.Л. Кубышко) организовать оформление и выдачу удостоверений членов Общественного совета при Министерстве внутренних дел Российской Федерации соответствующего образца.

3. Считать утратившим силу приказ МВД России от 14 октября 2009 г. № 776.

Министр
генерал армии                                                                    Р. Нургалиев